
Merry Christmas and a Happy New Year
May the happiness of the season be with you throughout the coming year.
皆様 
 平素は格別のお引き立てを賜り心より感謝お礼申し上げます。２０１６年も残すと
ころあとわずかとなりましたが、麻子は年末年始もお休みなく動いておりますので、
いつでもご連絡ください。今年も皆様のおかげで素晴らしい１年となり、最初の一
歩となる１０周年を迎えることが出来ましたので本当に感謝の気持ちでいっぱいで
す。次の１０年も、もっともっと皆様のお役に立てるよう努力していきます。 
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。２０１７年もオーストラリア
にてお会いできることを楽しみにしております。 
                                                                       アイエスケーオーストラリア 
                                                                                        代表　飯塚麻子 
                                                                             不動産管理部  勝亦裕子


